
 1

 Druk Nr 470 
BP.I.3021.1.4.2013 

 
 

Uchwała Nr 501/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.03.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art.3 ust.1 pkt 3, ust. 3  pkt 2 i 
3 ustawy  z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  688 609,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  657 801,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  657 801,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  478 788,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  179 013,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  30 808,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  30 808,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  30 808,- 
 
 
 
 



 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  688 609,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  657 801,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  657 801,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  51 000,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  108 371,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  19 125,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  68 552,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 097,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  289 000,- 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  36 192,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  59 500,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 964,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  30 808,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  30 808,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  27 450,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 358,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  30 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/In/ 
 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  30 000,- 
Zadanie: 
KA 10 – „Termomodernizacja budynku Teatru Powszechnego, Plac Jagielloński 15” w kwocie 



 3

30 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania własne gminy /UM/In/ 
 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  30 000,- 
Zadanie: 
KA 17 – „Termomodernizacja budynków Amfiteatru przy ul. Parkowej, Śniadeckich i 
Daszyńskiego” w kwocie 30 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  20 000,- 
 
Z 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  20 000,- /UM/ZN/ 
 
Do 
Paragraf 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości w kwocie  20 000,- /UM/ZN/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  100 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- /UM/In/ 
Zadanie: 



 4

KA 15 – „Przebudowa dachu budynku Resursa Obywatelska ul. Malczewskiego” w kwocie 
100 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  100 000,- /UM/In/ 
Zadanie: 
KA 16 – „Termomodernizacja budynku Resursy Obywatelskiej ul. Malczewskiego” w kwocie 
100 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  20 344,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  20 344,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  20 344,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 344,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  20 344,- 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  14 808,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 536,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej  na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały. 
 

 
 
 
 



 5

Paragraf 6 
 

Dokonuje się zwiększenia planu przychodów i rozchodów budżetu Miasta Radomia w 
następujący sposób: 
 

I. Zwiększenie planu przychodów 
 
§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 000 000,- 
 
II. Zwiększenie planu rozchodów 
 
§ 991 – Udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 3 000 000,- 

 
 

Paragraf 7 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie 907 167 309,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie  846 551 029,- 
b) majątkowe w kwocie   60 616 280,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 947 065 091,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 818 954 899,- 
b) majątkowe w kwocie         128 110 192,- 
 
 
 

Paragraf 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 

Paragraf 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


